
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

 

 
П Р И К А З 

 

27.12.2019                                                 № 544 

 

 

Об участии муниципальной команды школьников 

в региональном этапе Всероссийской олимпиады в 2019-2020 учебном году 

 

 

В соответствии с распоряжениями ДОО ТО от 23.12.2019 № 1068-р «О 

проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Томской 

области в 2019 – 2020 учебном году» и на основании приказа Управления 

образования от 13.12.2019 №517 «Об итогах муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» с целью обеспечения участия 

муниципальной команды в региональном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников (далее - Олимпиада) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав муниципальной команды на Олимпиаду согласно 

приложению 1. 

2. Главному специалисту ИМО Управления образования (А.В. 

Арбузовой) подготовить локальные акты в соответствии с требованиями по участию 

муниципальной команды в Олимпиаде в очной и дистанционной формах.  

3. Возложить ответственность на администрацию МОУ «Гимназия №1», 

«СОШ №2,3,4,5,6», МОУДО «ДЭБЦ» за подготовку участников муниципальной 

команды к Олимпиаде. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.Н. Рябченко, 

заместителя начальника Управления образования по УВР. 

 

 

Начальник                                                                                  А.М. Довгань 



 

Приложение 1. 
 

Состав муниципальной команды на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году 
 

№ Участник  Учитель Класс ОУ Балл Статус МЭ Проходной 

балл 

Статус в РЭ  

ВСОШ 2019 

Русский язык – 13 января       

1 Рожко Даниил Кузнецова З.М. 9 5 45 призер 42  

2 Юшкова Есения Полчанова Е.В. 11 1 40 победитель 35  

3 Полыгалова Дина Цой Н.Л. 11 4 36,5 призер 35  

4 Крюкова Алена Цой Н.Л. 11 4 36 призер 35  

Обществознание – 14,15 января       

1 Хурматуллина Алсу Кузнецов А.Ю. 10 5 44 победитель 32  

2 Кегелик Николай Кузнецов А.Ю. 10 5 40 призер 32  

3 Ковылина Анастасия Потеряева Н.Г. 10 3 34 участник 32  

4 Дорохов Владислав Шериф Н.В. 10 4 33 участник 32  

5 Вахрушев Владислав Потеряева Н.Г. 10 3 32 участник 32  

6 Северин Семен Жданова О.В. 10 4 32 участник 32  

7 Валивач Алёна Жданова О.В. 11 4 36,5 победитель 33  

8 Полыгалова  Дина Жданова О.В. 11 4 36 призер 33 призер 

9 Еланцева Яна Потеряева Н.Г. 11 3 35 призер 33 призер 

10 Саитова  Карина Потеряева Н.Г. 11 3 34 призер 33  

11 Кузьмина Татьяна Широкова С.П. 11 4    призер 

Информатика – 16, 18 января       

1 Кириллов Максим Вергизова Е.Г. 11 1 170 участник 140  

Право – 17 января       

1 Еланцева Яна Потеряева Н.Г. 11 3    призер 

Экология – 21, 22 января       

1 Хавронич Евгений Кабак В З. 9 5 37 победитель 26  

2 
Линов Сергей Кабак В.З.,  

Сизова Л.Н 
9 5 29 призер 26  

3 Парамзина Софья Кабак В.З. 10 5 38 победитель 32  

4 Климашова Марина Кабак В.З. 11 5 50 победитель 36  

5 
Крюкова Алёна Лысенко С.Г.,  

Сизова Л.Н 
11 4 41 призер 36  

6 
Исаева Карина Медведева Н.Н.,  

Фоменко С.А. 

11 1    призер 

География – 24 января       

1 Захаров Алексей Толстикова М.А. 9 2 59 победитель 55  

2 Зотов Никита Казакова Н.Н. 9 4 55 призер 55  

3 Гордейчик Ада Казакова Н.Н. 10 4 52,5 победитель 45  

5 Тананыкин Артем Мусина Ф.Г. 11 5 46,5 участник 45  

Физика – 23, 25 января       

1 Кегелик Николай Загоровская В.А. 10 5 30 победитель 30  



Биология – 27, 29 января       

1 Ахмедова  Мариян Шестакова Г.Н. 11 1 53,5 победитель 46 призер 

2 Климашова Марина Кабак В.З. 11 5 50,5 призер 46  

3 Волохова Наталья Медведева Н.Н. 10 1    призер 

Литература – 28 января       

1 Бут Анастасия Курицына К.С. 9 1 66 победитель 65  

2 Ковылина Анастасия Воробьева Е.В. 10 3 67 победитель 50  

3 Рожкова Дарья Воробьева Е.В. 10 3 57 призер  50  

4 Джафарова Айнура Полчанова Е.В. 11 1 82 победитель 59  

5 Зыбина Полина Зоберт А.В 11 4 73 призер  59  

6 Хурматуллина Алсу Бондаренко А.В. 10 5    призер 

7 Исаева Карина Полчанова Е.В. 11 1    призер 

Химия – 30, 31 января       

1 Кегелик Николай Дзюдзе Д.А. 10 5 29 участник 20  

2 Хурматуллина Алсу Дзюдзе Д.А. 10 5 25 участник 20  

Математика - 3,4 февраля       

1 Рожко Даниил Казначеева Д.О. 9 5 19 победитель 14  

2 Парамзина Софья Кошелева В.В. 10 5 18 победитель 14  

3 Лец  Юрий Гришко Н.А. 11 5 15 участник 14  

История –  5,6 февраля       

1 Власов Глеб  Жданова О.В. 6 4 40 участник 30  

2 Ковылина Анастасия Потеряева Н.Г. 10 3 48 участник 30  

3 Крюкова Алёна Жданова О.В. 11 4    призер 

ФК – 7,8 февраля       

1 Трифонова  Арина Блинкова Т.Н. 10 5    призер 

Английский язык – 13,14 февраля       

1 Кузьмина Татьяна Широкова С.П. 11 4 78 победитель 65  

2 Евтушенко Виталий Рамазанова С.Л. 10 1 73 победитель 65  

3 Климашова Марина  Гильманова Р.З. 11 5 66 победитель 65  

4 Панова Мария  Ясырева В.А. 9 5 65,5 призер 65  

5 Хурматуллина Алсу Ясырева В.А. 10 5    призер 

Экономика –  15 февраля       

1 Боярина  Екатерина Жданова О.В. 9 4 51 участник 50  

2 Минникаев Илья Кушнарева В.В. 9 6 51 участник 50  

3 Кегелик  Николай Мусина Ф.Г. 10 5 54 участник 50 призер 

4 Крюкова Алена Жданова О.В. 11 4 43 участник 40  

Технология – 17,18 февраля       

1 Колченко Владислав Голещихина  В.А. 9 5    призер 

Немецкий язык – 19, 20 февраля       

1 Муратова Яна  Султанова Г.В. 9 5 78 победитель 40  

 

Сайт регионального оператора: http://rcro.tomsk.ru/regional-ny-j-e-tap-vserossijskoj-olimpiady-shkol-nikov/  

 

http://rcro.tomsk.ru/regional-ny-j-e-tap-vserossijskoj-olimpiady-shkol-nikov/

